
SKO  PRIV REDNO DRIS

* ★

ZAVIDOVICI
kopomROL

JAVNO PREDUZEĆE
ŠUMSKO PRIVREDNO DRUŠTVo

ZENIČKO - DOBOJSKOG KANTONA
d.o.o. ZAVIDOVIĆI

JP "ŠPD ZDK" d.o.o. Zavidovići

Broj: 46-2/25

Zavidovići, 26.02.2025. godina

Upisano u Registar Kantonalnog suda u Zenici pod

brojem 1-9014, Rješenje br. U/I 916/04
ID broj:

PDV Broj:
4218431050005
218431050005 Por. br.: 05072148

Transakcijski računi:
Union banka d.d. Sarajevo
ASA Banka d.d. Sarajevo
Unicredit Bank d.d Mostar
Raiffeisen BANK d.d BiH

1020320000013296

1340300000062287

3384202214508407

1610550016400016

Na osnovu člana 69. Zakona o javnim nabavkama BiH (Službeni glasnik BiH, br. 39/14 i 59/22) i člana 64.
stav (1) tačka b), a na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javne nabavke br: 4-1/25 od
26.02.2025. god., donosim

1.

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuđača

Prihvata se ponuda ponuđača UD „PINUS NIGRA" Kakanj kao najpovoljnija prispjela ponuda iz
javne nabavke broj: 4/25 - LOT 3 PJŠ Vareš - Pošumljavanje sadnjom, priprema terena za
pošumljavanje za ponuđenu cijenu u iznosu 56.821,70 KM bez PDV-a.

2. U skladu sa provedenim postupkom ponudaču iz tačke 1. ove odluke, bit će ponuđeno zaključivanje
ugovora.

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

Komisija za javne nabavke koja je imenovana dana 17.02.2025. godine Odlukom broj 4/25 za provođenje
otvorenog postupka javne nabavke broj: 4/25 - Šumsko uzgojne usluge za potrebe JP ŠPD ZDK d.o.o.
Zavidovići, a koji je objavljen na portalu Agencije za javne nabavke broj: 360-1-2-29-3-38/25, objavljeno
dana 05.02.2025. godine izvršila je dana 26.02.2025. godine otvaranje blagovremeno pristiglih ponuda.
Svi članovi komisije su bili prisutni na javnom otvaranju ponuda, kao i na sastanku prilikom pregleda i
vrednovanja ponuda.

Zapisnikom o javnom otvaranju ponuda konstatovano je prispijeće 1 (jedne) ponude za učestvovanje u
nadmetanju za navedeni LOT i to od ponuđača UD „PINUS NIGRA" Kakanj. Uvidom u pristiglu
dokumentaciju ponuđača Komisija je konstatovala da je ponuđač dostavio ponudu u skladu sa tenderskom
dokumentacijom i da ispunjava zahtjeve ugovornog organa koji se tiču kvalificiranosti ponuđača za
učestvovanje u predmetnom postupku javnih nabavki odnosno da je pristigla ponuda prihvatljiva.
Nakon izvršenog vrednovanja pristigle ponude utvrđeno je slijedeće:

Procjenjena vrijednost nabavke 56.896,69 KM bez PDV-a
Ponuda ponuđača UD ,„PINUS NIGRA" Kakanj je niža od procjenjene vrijednosti nabavke.

Iz navedenih razloga, odlučeno je kao u članu 1. ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba URŽ putem Ugovornog organa JP “ŠPD - ZDK"
d.o.o. Zavidovići u roku od 10 (deset) dana od dana prijema odluke.

Dostaviti:

„UD „PINUS NIGRA" Kakanj

RE
DN
O
 

ORUS6
UR
E

OUSK

JP
SU
MS
KO

ZA0
.A

ONA

DIREKTOR

Turić Adnan, dipl.ing.šum.

a/a

Adresa: Ulica Alije Izetbegovića br. 25, 72 220 Zavidovići,
Tel. 032/877-834, 032/877-753, fax 032/879-029

E-mail: info@spdzdk.ba www.spdzdk.ba
FSC

Oznaka odgovornog

FSC" C142124


